
 
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 04 августа  2017 г.                                                                 № 20/95 
Алапаевск 

 

О количестве переносных ящиков для голосования, используемых 
участковой избирательной комиссией избирательных участков, 
расположенных на территориях муниципального образования 

Алапаевское и Махнёвского муниципального образования в период 
проведения выборов в единый день голосования 10 сентября 2017 года  

 

В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации  от 29.01.2014 № 214/1405-6 

«О нормативах технологического оборудования для участковых 

избирательных комиссий при проведении выборов, референдумов в 

Российской Федерации», Алапаевская районная территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Установить: 

1.1. Максимальное количество используемых переносных ящиков в 

день голосования вне помещения для голосования на каждом избирательном 

участке, а так же для проведения досрочного голосования в труднодоступных 

населенных пунктах, на части избирательных участков для отдельных групп 

избирателей, находящихся в значительно удаленных от помещений для 

голосования местах, на территории муниципального образования 

Алапаевское в период проведения выборов Губернатора Свердловской 

области, дополнительных выборов депутата Думы муниципального 



образования Алапаевское в единый день голосования 10 сентября 2017 года 

(Приложение 1). 

1.2. Максимальное количество используемых переносных ящиков в 

день голосования вне помещения для голосования на каждом избирательном 

участке, а так же для проведения досрочного голосования в труднодоступных 

населенных пунктах, на части избирательных участков для отдельных групп 

избирателей, находящихся в значительно удаленных от помещений для 

голосования местах, на территории Махнёвского муниципального 

образования в период проведения выборов Губернатора Свердловской 

области в единый день голосования 10 сентября 2017 года (Приложение 2). 

2. Направить данное решение участковым избирательным комиссиям 

№№ 1-50, органам местного самоуправления, разместить на сайте Комиссии 

в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии Т.С. Лакман. 

 

 

Председатель  

Алапаевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

Н.С. Шестакова 

Секретарь 

Алапаевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Т.С. Лакман 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к решению Алапаевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии от 04 августа 2017 года № /20/95 
 

 

Перечень  

количества переносных ящиков для голосования, используемых 
участковой избирательной комиссией избирательных участков, 

расположенных на территории муниципального образования 
Алапаевское, в период проведения выборов Губернатора Свердловской 

области, дополнительных выборов депутата Думы муниципального 
образования Алапаевское, на территории Махнёвского муниципального 
образования в период проведения выборов Губернатора Свердловской 

области в единый день голосования 10 сентября 2017 года 
 

 

п/п 

№ участковой избирательной 

комиссии 

Кол-во 

избирателей 

Кол-во 

переносных 

ящиков 

1 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 1 
918 2 

2 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 2 
308 2 

3 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 5 

1302 3 

4 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №6 

1376 3 

5 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 7 

1406 3 

6 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 8 

1431 3 

7 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 9 

899 2 

8 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 10 

1765 3 

9 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 11 

444 2 

10 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 12 

511 2 

11 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 13 

830 2 

12 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 14 

522 2 

13 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 15 

700 2 



14 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 16 

743 2 

15 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 17 

163 1 

16 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 18 

149 2 

17 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 20 

110 1 

18 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 21 

903 2 

19 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 22 

621 2 

20 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 23 

170 1 

21 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 24 

901 2 

22 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 25 

156 1 

23 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 26 

307 1 

24 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 27 

171 1 

25 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 28 

136 1 

26 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 29 

429 1 

27 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 30 

1131 3 

28 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 31 

214 1 

29 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 32 

122 1 

30 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 33 

798 2 

31 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 34 

603 2 

32 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 35 

250 1 

33 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 36 

376 1 

34 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 37 

735 2 

 

 

 



 

Приложение 2 

к решению Алапаевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии от 04 августа 2017 года № / 
 

Перечень  

количества переносных ящиков для голосования, используемых 
участковой избирательной комиссией избирательных участков, 
расположенных на территории Махнёвского Муниципального 

образования, в период проведения выборов Губернатора Свердловской 
области в единый день голосования 10 сентября 2017 года 

№ 

п/п 

№ участковой избирательной комиссии Кол-во 

избирателей 

Кол-во 

переносных 

ящиков 

1 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 38 
503 2 

2 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 39 
458 2 

3 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 40 

527 2 

4 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №41 

651 2 

5 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 42 

620 2 

6 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 43 

634 2 

7 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка № 44 

157 1 

8 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №45 

84 1 

9 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №46 

200 1 

10 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №47 

195 1 

11 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №48 

368 2 

12 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №49 

72 1 

13 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №50 

264 1 

14 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №51 

236 2 

15 Участковая избирательная комиссия 

избирательного участка №52 

481 2 

 


